
 お取引先様 各位  

2025 年 4 月吉日  

アサダ株式会社  

営業本部  

 

ねじ切りオイル白デザイン変更のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、ご愛顧いただいておりますねじ切りオイル白ですが、4L 缶・1６L 缶ともにデザインを変更さ

せていただきます。当面新旧デザインが混在することが予測されますが、ご理解の程よろしくお願い

いたします。なお、オイルの性能等に変更はございません。 

今後も、弊社製品をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

     現行デザイン 新デザイン 

ねじ切りオイル白 4L 

 
 

ねじ切りオイル白 16L 

  

 


